
342

イオン一関店●一関 IC

カワチ
　●

●
一関第二高

セブンイレブン
●

●　　　　　
ファミリーマート

●赤荻小

　　●
三光化成

佐川急便
●

　　　●
一関清明支援学校

←至厳美

至国道４号→佐々木製菓　　　
　●
会場

沢
前
・
泉
平
至
↑

↓
県
城
宮
至

東 

北 

自 

動 

車 

道

OPEN　HOUSE
2022.06.11.    12. 10：00-17：00

一関営業所
㈱一条工務店仙台 〒021-0041　一関市赤荻字堺 105-1

TEL:0191-33-2511

完全予約制
会場 一関市赤荻

お電話または弊社 HP よりご予約下さい。

HP からのご予約でクオカード 1,000 円分プレゼント！
※初回来場時に限ります　※一家族様一枚までとさせて頂きます

※写真はイメージです

暑
さ
も
寒
さ
も
電
気
代
も
気
に
し
な
い
、

と
こ
と
ん
快
適
に
暮
ら
し
て
も
省
エ
ネ
な
住
ま
い
。

①　イベントから完成内覧会を選択

②　一関市赤荻・ご見学日を選択

③　ご連絡先を入力

④　ご要望欄に見学希望時間を入力

　　（例）13：00 ～

コロナウイルス対策で入場制限を設けている為、ご見学のお時間を変更して頂く場合がございます。

その際はスタッフよりご連絡を差し上げますので、何卒ご了承頂きますよう、お願い申し上げます。

Google  map
ご利用下さい

SAT SUN

家は、
性能。



UB
洗面脱衣室

UP

和室（4.5 帖）

LDK（19 帖）

WC

洋室（4.5 帖）

換気

WC
主寝室 (7 帖）

洋室（5.3 帖） 洋室（6帖）
吹抜

バルコニー

CL

CL CL
CL

イベント案内など随時更

新中です♪

L i n k s

1 F

2 F

36.95 坪　5LDK・太陽光　12.25Kｗ+ 蓄電池 7.0Kw・全面ハイドロテクトタイル貼りＰＬＡＮ

ハイドロテクトタイル

TOTO の光触媒技術を採用

した超性能タイル。

自然の力で汚れが落ちて、

長くキレイが続きます。

大容量太陽光＆蓄電池

業界最高水準の高出力パネル

を大容量搭載。日中はもちろ

ん、日射の少ない朝夕の電力

もサポートできます。

オリジナル住宅設備

種類豊富な収納

使い勝手の良いキッチン、収

納力抜群な洗面化粧台などの

素敵な設備が標準仕様でつい

てきます！

標準仕様でもたっぷりの収納

がついてきます。

お手持ちの物や生活スタイル

に合わせてお選びください。

一条仙台 HP YouTube Instagram

家づくりに役立つ情報を

発信中！

一条についてもっと詳し

く知りたい時はコチラ


